UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 451 /TB-VHA               Vĩnh Hòa, ngày  23  tháng 12 năm 2024

                                             THÔNG BÁO

                  Về việc nghỉ Tết Dương lịch và Tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025

Căn cứ công văn số 978/HD-PGDĐT ngày 06 tháng 12 năm 2024 hướng dẫn

Nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của Phi2ng Giáo dục Đào

tạo huyện Phú Giáo;

Trường Tiểu Học Vĩnh Hòa A xin thông báo đến quý phụ huynh học sinh thời

gian nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên Đán 2025 như sau:

1.Nghỉ Tết Dương lịch

Học sinh được nghỉ 01 ngày (Thứ Tư, ngày 01/01/2025), Thứ Năm, ngày

02/01/2025 học sinh đi học bình thường.

2.Nghỉ tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025

Học sinh bắt đầu nghỉ học từ thứ Bảy, ngày 25/01/2025 (nhằm ngày 26 tháng

Chạp năm Giáp Thìn) đến hết ngày 02/02/2025 (nhằm ngày mùng 05 tháng Giêng

năm Ất Tỵ).

Học sinh đi học lại bình thường vào ngày 03/02/2025 (Thứ Hai, nhằm ngày mùng

06 tháng Giêng năm Ất Tỵ.)

3.Treo quốc kỳ: Các hộ gia đình giáo viên, nhân viên phải treo Quốc kỳ  trong

những ngày nghỉ Tết.

4.Những lưu ý khi học sinh nghỉ lễ: Phụ huynh phối hợp với GVCN nhắc

nhở, hướng dẫn học sinh ôn tập bài trong thời gian nghỉ Tết.

Hạn chế cho học sinh đi chơi xa dài ngày, tránh nghỉ học sau Tết. Giữ gìn sức

khỏe trong mùa nắng nóng. Thực hiện nghiêm túc Luật giao thông đường bộ, đường

sắt, đường nội địa khi tham gia giao thông. Thực hiện đón Tết an toàn, tiết kiệm và

lành mạnh.

Trước ngày nghỉ lễ, viên chức, người lao động làm vệ sinh sạch sẽ, gọn gàng

khu vực, Lớp  mình quản lý; rà soát và tăng cường công tác phòng cháy chữa cháy,

chuẩn bị đầy đủ các phương tiện, dụng cụ chữa cháy. Tắt hết cầu dao, công tắc điện.

Trên đây là thông báo Về việc nghỉ Tết Dương lịch và Tết Nguyên Đán Ất Tỵ

2025, của trường Tiểu học Vĩnh Hòa A. Mong qúy phụ huynh phối hợp với nhà

trường để thực hiện tốt và đảm bảo an toàn cho học sinh.

Kính chúc quý phụ huynh và các em Học sinh có kì nghỉ Tết vui khỏe và an

toàn. Trân trọng./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;

-UBND xã;

-Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

                    Hoàng Mai Nguyệt

		2024-12-24T09:57:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-24T09:57:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!